
ZARZĄDZENIE NR 73/2012
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 20 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 47/12 Wójta Gminy Działdowo z dnia 24 maja 2012r. w sprawie 
instrukcji obiegu, kontroli dokumentów finansowo-księgowych. 

Na podstawie art.33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591z późn. zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 
1223 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 § 19 dodaje sie punkt 7 o brzmieniu: 

a) dokumenty powinny być opisane według poniższego wzoru: 

 
Sprowadzono pod względem 
formalnym i rachunkowym 
dnia ………………… Podpis ………….. 
Poddano wstępnej kontroli Głównego Księgowego 
Dnia ………….Podpis ………………………… 
Zatwierdzono do wypłaty z sum …………….. 
Dział………Rozdz......... § ……………..zł……. 
Razem zł………………………. 
Potrącenia ………………..zł………… 
Do wypłaty-zwrotu zł…………. 
Słownie zł ………………… 
….. ……… 
Kierownik jednostk 
b) pracownik merytoryczny dokonuje opisu dokumentu wpisując obszar tematyczny oraz kod zgodnie 

z obowiązującymi przepisami dotyczącymi sprawozdawczości. Zgodność danych potwierdza  poprzez podpis. 

 
Wydatek strukturalny 

Obszar .................... 
Kod ………………….... 
Kwota ................... 
Data………………….... 
Podpis ………………….. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Id: F1D56353-E56C-4D74-B204-26B7CAB9EBDC. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




